
 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 июня 2016 г.                                                                 № 11/54  
  

г. Алапаевск 

Об утверждении  формы удостоверения зарегистрированного кандидата 
в депутаты Думы  муниципального образования Алапаевское                           

18 сентября 2016 года 
 

В соответствии с пунктом 10 статьи 53 Избирательного кодекса 

Свердловской области  Алапаевская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а:  

1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в 

депутаты Думы  муниципального образования Алапаевское 18 сентября 2016 

года (прилагается). 

  2. Разместить данное решение на сайте Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.  

3.Контроль за выполнением решения возложить на заместителя 

комиссии Романенко М.И. 

 

 

 

Председатель  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

Н.С. Шестакова 

 

 

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С. Лакман 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Алапаевской районной  

территориальной избирательной комиссии  

от 28.06.2016 г. № 11/54 

 

 

 

 
Выборы депутатов 

Думы муниципального образования Алапаевское 
по одномандатному избирательному округу №_ 

 

УДОСТОВЕРЕНИЕ 
 

_________________________________________________ 
                                                                                                                          фамилия 

_________________________________________________ 
                                                                                                                      имя, отчество 

                                  зарегистрирован кандидатом в депутаты 

                                  Думы  муниципального образования Алапаевское         

                                  по одномандатному  избирательному округу № _ 

      МП 
 

Председатель ________________                                                    

избирательной комиссии                 ____________          _________________ 
                                                                                     подпись                                          инициалы, фамилия 

 

Действительно до «___»_________2016 г.                     __________________ 
                                                                                                                                                                     дата и время регистрации 

 

*Примечание: размер бланка 8 х 12 см. 

 

 

 

 

 

 

 
фото 


